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
Promenade des Anglais et tramway. Cave, parking collectif. HCV. 
DPE : NC. Réf. : C-1807. ›› 2-bed 61 m², 4th floor. Living room with 
open kitchen, 2 bedrooms, bathroom and separate WC, terrace facing 
the sea. Close to amenities, Promenade des Anglais and tramway. 
Cellar, parking lot. Seller fees. EPC : NC. Ref. : C-1807.

3P

        
        

        
NOUVEAUTÉ           

           
           

 

VIEUX NICE 	   295 000 €

3P de 41 m², en plein cœur de la vieille ville et proche coulée verte. Cuisine 
semi-ouverte, pièce de vie, 2 chambres en suite avec salle de douche, WC et 
dressing. Idéal investissement locatif. HCV. DPE : E. Réf. : C-1811. Charges/
an : 784 €. Lots : 11. ›› 2-bed of 41 m², in the heart of the old town and close 
to the green corridor. Semi-open kitchen, living room, 2 suites with shower 
room, WC and dressing room. Ideal rental investment. Seller fees. EPC : E. 
Ref. : C-1811. Charges/yr : 784 €.

3P

        
        

        
NOUVEAUTÉ           

           
           

 

NICE WILSON	   695 000 €5P

5P de 125 m² avec terrasse 30 m². Idéalement situé à 50 m de la Place Wilson. 
Duble séjour, 4  chambres, cuisine, SDB, WC, rangements et dressings. 
Commerces et transports au pied de l’immeuble. HCV. DPE : D. Réf. : C-1814. 
Charges/an : 1956 €. Lots : 12. ›› 4-bed of 125 m² with 30 m² terrace. Ideally 
located 50m from Place Wilson. Double living room, 4 bedrooms, kitchen, 
bathroom, WC, storage and dressing rooms. Shops and transport at the foot of 
the building. Seller fees. EPC : D. Ref. : C-1814. Charges/yr : 1956 €.

        
        

        
EXCLUSIVITÉ           

           
           

 

NICE PESSICART	   260 000 €

3P de 77 m² avec terrasse, en étage, résidence avec piscine. Jolie vue ville 
et mer. Entrée, séjour et cuisine séparée, 2 chambres, salle d’eau et SDB et 
dressing. Prévoir rafraichissement. Parking. HCV. DPE  :  C. Réf.  :  C-1808. 
Charges/an : 2600 €. Lots : 86. ›› 2-bed 77 m² with terrace, upstairs, residence 
with swimming pool. Nice city and sea view. Entrance, living room and 
separate kitchen, 2 bedrooms, shower room, bathroom and dressing room. 
Work required. Car park. EPC : C. Ref. : C-1808. Charges/yr : 2600 €.

3P

        
        

        
EXCLUSIVITÉ           
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*HCV : Honoraires inclus à la Charge du Vendeur
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NICE PORT	   168 000 €

« Rue Bonaparte » : Studio de 26 m², exposé sud, rénové. Dernier étage sur cour 
et au calme absolu. Belle pièce de vie, cuisine US équipée, SDE. Emplacement 
idéal pour investissement locatif ! Proche tram ! Vendu meublé. HCV. DPE  : NC. 
Réf. : P-9000. Charges/an : 756€. Lots : 15. ›› « Rue Bonaparte » : Studio of 26 m², 
facing South, renovated. Top floor on courtyard and in absolute calm. Nice living 
room, fitted open kitchen, shower. Ideal rental investment ! Close to the tram ! Sold 
furnished. Selling fees. EPC : NC. Ref. : P-9000. Charges/yr : 756 €.

S

NICE PORT	   305 000 €

Idéal emplacement ! 3P de 62 m² en très bon état exposé « sud » au 1er étage. 
Entrée, cuisine équipée ouverte sur le séjour, 2 chbres, balcon et cellier, SDD, 
WC indépendant. Belle hauteur sous plafond, clim. HCV. DPE : E. Réf. : P-9009. 
Charges/an : 1332 €. Lots : 15. ›› Ideal location ! 2-bed of 62 m² in very good 
condition facing South on the 1st floor. Entrance, fitted open kitchen, living 
room, 2 bedrooms, balcony and storeroom, shower, separate WC. High ceiling, 
air conditioning. Seller fees. EPC : E. Ref. : P-9009. Charges/yr : 1332 €.

3P

        
        

        
EXCLUSIVITÉ           

           
           

 

NICE PORT	   495 000 €

Belle situation pour cet appartement de 94 m², rénové. Belles prestations, 
vue sur les bateaux du bassin Lympia et la mer. Séjour avec une cuisine US, 
2 chambres avec 2 SDE. Belle hauteur sous plafond. HCV. DPE : D. Réf. : P-8125. 
Charges/an : 720 €. Lots : 18. ›› Beautiful location for this renovated 94 m² 
apartment. Nice materials, view of the boats of the Lympia basin and the sea. 
Living room with an open kitchen, 2 bedrooms with 2 shower rooms. High 
ceiling. Seller fees. EPC : D. Ref. : P-8125. Charges/yr : 720 €.

3P

        
        

        
VUE MER         

         
         

       

NICE CIMIEZ	   578 000 €

Dernier étage, ascenseur, grand 3P de 90 m² en bon état. Hall d’entrée, salon, 
cheminée et 2 balcons, cuisine équipée, 2 chbres, balcon filant, SDB, dressing. Vue 
dégagée. spacieux, très lumineux, garage fermé et cave. HCV. DPE  :  NC. 
Réf. : P-9001. Charges/an : 4704 €. Lots : 7. ›› Top floor, lift, large 2-bed 90 m² in 
good condition. Entrance hall, living room, fireplace and 2 balconies, fitted kitchen, 
2 bedrooms, balcony, bathroom, dressing. Open view. spacious, bright, closed 
garage and cellar. Seller fees. EPC : NC. Ref. : P-9001. Charges/yr : 4704 €.

3P

        
        

        
COUP DE CŒUR            

            
          

NICE PORT	   355 000 €

3P, plein sud, étage élevé proche bassin du port, calme total. Rénové, résidence 
sécurisée, ascenseur et parking collectif. Séjour ouvrant sur un balcon plein sud, 
vue dégagée, cuisine US équipée, 2 chbres, SDE. HCV. DPE : NC. Réf. : P-9004. 
Charges/an : 1380 €. Lots : 72. ›› 2-bed facing South, high floor near the Port 
basin, total calm. Renovated apartment, secure residence, elevator and parking 
lot. Living room onto a South-facing balcony, open view, fitted open kitchen, 
2 bedrooms, shower. Seller fees. EPC : NC. Ref. : P-9004. Charges/yr : 1380 €.

3P

        
        

        
À SAISIR         

         
         

       

        
        

        
EXCLUSIVITÉ           

           
           

 

NICE CIMIEZ	   315 000 €

En dernier étage d’un somptueux Palais bourgeois avec ascenseur, 2P de 
43,12 m², état neuf, vue mer et ville, donnant sur le parc de la résidence, au 
calme et sans vis-à-vis. Au cœur du quartier résidentiel de Cimiez. HCV. DPE : D. 
Réf. : P-8138. Charges/an : 1596 €. Lots : 40. ›› On the top floor of a sumptuous 
palace with lift, 1-bed 43,12 m², new condition, sea and city views. Overlooking 
the park of the residence, quiet and not overlooked. In the heart of the residential 
district of Cimiez. Seller fees EPC : D. Ref. : P-8138. Charges/yr : 1596 €.

2P

        
        

        
EXCLUSIVITÉ           

           
           

 
N
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E

WWW.FRENCH-RIVIERA-PROPERTY.COM

Lafage Transactions

1, Rue Bonaparte
06300 Nice

 lafage@casaland.com
04 93 56 60 60

*HCV : Honoraires inclus à la Charge du Vendeur
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BEAULIEU-SUR-MER 	   590 000 €

2e étage, résidence de standing, beau 3P, traversant, jolie vue mer, séjour, cuisine 
indépendante, 2 chambres, salle de bains, WC indépendant, dressing, nombreux 
placards et dégagements. Large terrasse avec vue, garage. HCV. DPE : D. Réf. : B-1216. 
Charges/an : 2200  €. Lots : 60. ›› 2nd  floor, luxury residence, beautiful 3-room 
apartment, crossing, lovely sea view, living room, separate kitchen, 2  bedrooms, 
bathroom, separate WC, dressing room, many closets and hallways. Large terrace 
with view, garage. Seller fees. EPC : D. Ref. : B-1216. Charges/yr : 2200 €.

3P

        
        

        
EXCLUSIVITÉ           

           
           

 

EZE BORD DE MER	   1 280 000 €

Villa de charme de 91 m² sur 2 niveaux, terrain de 732 m², très belle, 
terrasses, au calme, une place de parking. À 10  min des plages, 
commerçants et gare d’Eze, à pied. Projet de permis déposé pour une 
villa de 200 m² HCV. DPE : D. Réf. : B-1243. ›› Charming villa of 91 m² 
on 2 levels, plot of 732 m², gorgeous terraces, quiet, one parking space. 
10 minutes from the beaches, shops and Eze train station on foot. 
Draft license filed for a 200 m² villa. Seller fees. EPC : D. Ref. : B-1243.

V

        
        

        
VUE MER         

         
         

       

NICE COL DE VILLEFRANCHE	   2 028 000 €
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
Proche des commerces et des transports et à quelques minutes de la Promenade des Anglais et de l’aéroport. DPE : D. Réf.  : 036357. ›› 
Charming 64 m² apartment with terrace and sea view in a secure, quiet residence. Private parking in the basement. Close to shops and 
transport and a few minutes from the Promenade des Anglais and the airport. EPC : D. Ref. : 036357.

NICE CORNICHE FLEURIE	   325 000 €

NICE CESSOLE	   340 000 €

3P

2P

N
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50/51 Promenade Des Anglais
06000 Nice 
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Appartement de 34 m² très calme et lumineux en parfait état. Entrée, cuisine indépendante, belle pièce de vie, salle de bains et large placard 
de rangement. Excellent investissement locatif, proche de la mer et de toutes commodités : gare, commerces, bus, tramway, écoles et accès 
à l’aéroport. Cave. DPE : D. Réf. : 036373. ›› Apartment of 34 m², very quiet and bright, in mint condition. Entrance, independent kitchen, 
beautiful living room, bathroom and large storage cupboard. Excellent rental investment, close to the sea and all amenities : train station, shops, 
bus, tram, schools and access to the airport. Cellar. EPC : D. Ref. : 036373.

Bel appartement traversant rénové dans quartier résidentiel très recherché. Séjour donnant sur terrasse offrant une belle vue dégagée sur la 
ville et les collines, 2 chambres au calme sur balcon, salle de bains avec WC, salle de douche et WC séparé. Climatisation et parquet. Cave.  
À voir rapidement. DPE : C. Réf. : 036688. ›› Beautiful renovated apartment in a highly sought after residential area. Living room opening onto 
a terrace with a beautiful view over the city and the hills, 2 quiet bedrooms on balcony, bathroom with WC, shower room and separate WC. Air 
conditioning and parquet. Cellar. EPC : C. Ref. : 036688.

NICE CIMIEZ	   369 000 €

NICE FLEURS	   154 000 €

3P

S
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50/51 Promenade Des Anglais
06000 Nice 
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NICE MUSICIENS	   385 000 €

Rénové et climatisé avec terrasse de 13 m². Dans belle résidence sécurisée, 
en étage, séjour sur grande terrasse exposé ouest, cuisine équipée ouverte et 
contemporaine, 2 chambres, SDB, SDE, 2 WC. Cave. Prestations de qualité ! 
DPE : D. Réf. : GF. Charges/an : 2016 €. Lots : 24. ›› Renovated and air conditioned 
with 13 m² terrace. In a beautiful secure residence, upstairs, living room on 
large West facing terrace, open and contemporary fitted kitchen, 2 bedrooms, 
bathroom, shower room, 2 WCs. Cellar. EPC : D. Ref. : GF. Charges/yr : 2016 €.

3P

        
        

        
EXCLUSIVITÉ           

           
           

 

NICE CARRÉ D’OR	   430 000 €

Proche mer, spacieux, rénové haute de gamme, salon en rotonde, coin 
télévision, cuisine indépendante équipée, 2 chambres, salle d’eau, douche à 
l’italienne, WC. Expo sud, lumineux, belle hauteur plafond, vue dégagée, au 
calme. DPE : C. Réf. : FR395129. Charges/an : 2040 €. Lots : 18. ›› Near the sea, 
spacious, upscale renovation, rotunda lounge, television corner, fitted kitchen, 
2 bedrooms, bathroom, walk-in shower, WC. South facing, bright, high ceilings, 
unobstructed view, quiet. EPC : C. Ref. : FR395129. Charges/yr : 2040  €.

3P

        
        

        
EXCLUSIVITÉ           

           
           

 

NICE PORT	   545 000 €

Avant-dernier étage, balcons, vue dégagée sur parc. Excellent état vendu 
meublé, entrée, double séjour, cuisine, 3  chambres donc 1  suite parentale 
avec SDE et WC, SDB spacieuse, rangements. Lumineux, clim. Cave. DPE : D. 
Réf. : MK159. Charges/an : 2040 €. ›› Penthouse, balconies, unobstructed view 
of the park. Excellent condition, sold furnished, entrance, double living room, 
kitchen, 3 bedrooms including 1 suite with shower and WC, bathroom, storage. 
Bright, air conditioning. Cellar. EPC : D. Ref. : MK159. Charges/yr : 2040 €.

4P

        
        

        
EXCLUSIVITÉ           
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
jardin, séjour ensoleillé, belle cuisine, 3 spacieuses chambres sur l’extérieur, 
véranda, salle d’eau/WC, SDB/WC. Lumineux, calme. Exceptionnel ! DPE : NC. 
Réf. : GF246. Charges/an : 3180 €. ›› Rare ! Crossing South/North, completely 
renovated, 2  large terraces/garden, sunny living room, beautiful kitchen, 
3 spacious bedrooms on the outside, veranda, shower room/WC, bathroom/
WC. Bright, calm. Exceptional ! EPC : NC. Ref. : GF246. Charges/yr : 3180 €.

4P

        
        

        
EXCLUSIVITÉ           

           
           

 

NICE CARRÉ D’OR	   549 000 €

Dans Art-Déco, étage élevé, vue dégagée, beau 3/4P 91 m² traversant. Grandes 
chambres, balcon, petite terrasse sud, cuisine indép., SDB + WC, SDE + WC. 
Lumineux, calme, hauts plafonds, parquets, carreaux ciment d’origine. 2 caves 
DPE : D. Réf.  : FR391772. Charges/an : 2280 €. Lots : 29. ›› Art-Déco building, 
high floor, open view, beautiful 3/4-roomed through of 91 m². Large bedrooms, 
balcony, small South facing terrace, kitchen, bathroom & shower with toilet. Bright, 
quiet, high ceilings, parquet floors, 2 cellars. EPC : D. Ref. : FR391772. Charges/yr : 2280 €.

4P

        
        

        
EXCLUSIVITÉ           

           
           

 

NICE MONT BORON� 685 000 €

Vue époustouflante, avant-dernier étage dans résidence de grand 
standing, traversant S/O avec terrasse vue panoramique sur la Baie 
des Anges. Grande cave, garage. Proche commerces et bus ! DPE : C. 
Réf. : GF158. Charges/an : 4848 €. ›› Breathtaking view, penultimate 
floor in a luxury residence, crossing S/W with terrace panoramic view 
of the Baie des Anges. Large cellar, garage. Close to shops and bus ! 
EPC : C. Ref. : GF158. Charges/yr : 4848 €.

3P

        
        

        
EXCLUSIVITÉ           
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NICE CALIFORNIE	   229 000 €

Bel immeuble ravalé. Entrée, séjour + cuisine US + balcon, dégagement avec 
placards, 2 chambres, SDB, WC indép. Vendu avec parking privatif ! Tram., plages 
et commerces au pied de l’immeuble. DPE : NC. Réf. : 3386482. Charges/an : 
1920 €. ›› Renovated building, beautiful 2-bed. Entrance, living room + open 
kitchen + balcony, hallway with cupboards, 2 bedrooms, bathroom, WC. Sold 
with a private parking! Tram, beaches and shops at the foot of the building. EPC: 
NC. Ref.: 3386482. Charges/yr : 1920 €.

3P

        
        

        
EXCLUSIVITÉ           

           
           

 

NICE CALIFORNIE	   210 000 €2P

2P 63 m² traversant en étage. Entrée, séjour + balcon, chambre avec 
balcon, SDE, cuis. indép. neuve. Cave. Proche de toutes commodités, 
mer et tramway.  Idéal investisseurs. DPE : NC. Réf. : 3446095. 
Charges/an : 1920 €. ›› Crossing 1-bed of 63 m² on upper floor. 
Entrance, living room + balcony, bedroom with balcony, shower 
room, new kitchen. Cellar. Close to all amenities, sea and tram. Ideal 
for investors. EPC: NC. Ref.: 3446095. Charges/yr : 1920 €.

        
        

        
EXCLUSIVITÉ           

           
           

 

NICE SAINT-ANTOINE-DE-GINESTIÈRE	   680 000 €

Maison individuelle, cette villa se compose de 3 appartements 
totalement indépendants. Un grand garage et plusieurs 
stationnements. Terrain de 1000 m². Vue mer, calme absolu. 
DPE : NC. Réf. : 3393302. ›› Detached house, this villa consists of 
3  completely independent apartments. A large garage and several 
parking lots. Land of 1000 m². Sea view, absolute calm. EPC: NC. 
Ref.: 3393302.

V

        
        

        
EXCLUSIVITÉ           

           
           

 

NICE PESSICART	   520 000 €5P

Résidence sécurisée piscine et gardien, 5P, traversant, terrasse, vue 
pano. ville, mer, montagnes. Séjour, cuisine, 3/4 chambres, 2 SDE. 
Garage, 2 caves, Poss. de rediviser en 2 lots déjà existants. DPE : NC. 
Réf. : 3305116. ›› Secure residence with pool & caretaker, crossing, 
5-roomed apt, terrace, panoramic view of city, sea, mountains. 
Lounge, kitchen, 3/4 bedrooms, 2 shower rooms. Garage, 2 cellars. 
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
71 m² en étage élevé, traversant Sud/Nord. Séjour, 2 chambres, cuisine, SDE, 
WC, dressing. Plusieurs balcons, cave. DPE : NC. Réf. : 3263598. Charges/
an : 3000 €. ›› Old building close to the gourmet halls and the Liberation 
market, 3-room apartment of 71 m² on a high floor, crossing South / North. 
Living room, 2 bedrooms, kitchen, shower room, WC, dressing room. 
Several balconies, cellar. EPC: NC. Ref.: 3263598. Charges/yr : 3000 €.

        
        

        
EXCLUSIVITÉ           

           
           

 

Dernier étage, superbe 2P de 36 m² en Duplex avec mezzanine de 
15 m². Vaste séjour avec cuisine US équipée, SDD et chambre en duplex 
avec son dressing. Possibilité garage fermé à la location. DPE : NC. 
Réf. : 3419046. Charges/an : 1560 €. ›› Top floor, superb 1-bed duplex 
of 36 m² with mezzanine of 15 m². Large living room with fitted open 
kitchen, bathroom and duplex bedroom with dressing room. Option : 
closed garage for rent. EPC : NC. Ref. : 3419046. Charges/yr : 1560 €.

NICE WILSON	   239 000 €2P

        
        

        
EXCLUSIVITÉ           
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Proche arrêt tram. Alsace Lorraine, 92 m² rénové, traversant Sud-
Nord. Entrée, séjour avec cuisine ouverte, 3 chambres au calme sans 
vis-à-vis, SDB, SDE avec WC. Clim. DPE : D. Réf. : 3273005. Charges/
an : 1440 €. ›› Near Alsace Lorraine tram stop, 92 m² renovated, 
crossing South-North. Entrance, living room with open kitchen, 
3 quiet bedrooms not overlooked, bathroom, shower room with WC. 
Air conditioner. EPC: D. Ref.: 3273005. Charges/yr : 1440 €.

NICE FLEURS	   420 000 €4P

Avant-dernier étage, 4P 117 m² avec terrasse vue pano. mer et ville. 
Rénové. Séjour avec terrasse Sud, cuisine US, chambre avec SDB, 
dressing, 2 chambres dont une avec balcon et leur SDD. Pkg, 2 caves. 
DPE : NC. Réf. : 3197701. ›› Penultimate floor, 3-bed of 117 m² with terrace  
panoramic sea and city views. Renovated. Living room with South facing 
terrace, open kitchen, bedroom with bathroom, dressing, 2 bedrooms 1 with 
balcony & bathroom. Parking, 2 cellars. EPC: NC. Ref.: 3197701.

NICE PARC IMPÉRIAL	   830 000 €4P

Studio de 32 m² en étage élevé avec ascenseur. Salle d’eau avec WC, 
nombreux rangements, séjour, cuisine US équipée. Double vitrage et 
climatisé. Emplacement de 1er choix et de toutes commodités. DPE : 
NC. Réf. : 021456. ›› Studio space of 32 m² on a high floor with 
elevator. Shower room with WC, plenty of storage, living room, fitted 
open kitchen. Double glazing and air condition. Prime location near 
all amenities. EPC: NC. Ref.: 021456.

NICE MASSÉNA	   255 000 €S

RDJ dans la rés. la plus prisée de Cimiez, « Les Jardins de Cemenelum », au 
calme complet. Séjour exposé Sud-Ouest donnant sur le jardin, 2 chambres 
dont une qui donne sur jardin, cuisine. Cave. DPE : NC. Réf. : 2920012. 
Charges/an : 3480 €. ›› Sublime 2-bed on garden level in the most popular 
residence of Cimiez, ‘Les Jardins de Cemenelum’, in complete calm. South-west 
facing living room overlooking the garden, 2 bedrooms, one of which overlooks the 
garden, kitchen. Cellar. EPC: NC. Ref.: 2920012. Charges/yr : 3480 €.

NICE CIMIEZ	   555 000 €3P

Maison atypique construite en 1927, 124 m² sur 3 niveaux, au calme, 
baignée de soleil, exposée plein Sud. Vue dégagée ville, aperçu mer. 
Parfait état,  très lumineuse. Espace lounge de 100 m² avec bar et 
four à bois. DPE : NC. Réf. : 3387481. ›› Atypical house of 124 m² built 
in 1927, on 3 levels, quiet, bathed in sun, facing South. Unobstructed 
city view, sea view. House in perfect condition and very bright. Lounge 
area of 100 m² with bar and wood oven. EPC: NC. Ref.: 3387481.

NICE SAINT-SYLVESTRE	   657 000 €V

        
        

        
EXCLUSIVITÉ           

           
           

 

Dans une résidence sécurisée avec piscine, maison 3P de 75 m² avec 
terrasse de 25 m² vue mer et montagnes et jardin privatif. Double 
garage inclus. Proximité transports et école. DPE : NC. Réf. : 01758. 
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
B-E1HOLG.

        
        

        
EXCLUSIVITÉ           

           
           

 

NICE MONT BORON	   1 200 000 €

Résidence luxueuse avec piscine, à rafraîchir, dernier étage : entrée, pièce 
de vie, cuisine indép., 5 chambres, 2 SDB, 1 douche, 3 WC, terrasse vue 
pano. mer et ville. 2 caves et 2 doubles garages en sous-sol. DPE : C. 
Réf. : B-E1H0NQ. ›› Luxurious residence with swimming pool, to refresh, 
top floor: entrance hall, living room, independent kitchen, 5 bedrooms, 
2 bathrooms, 1 shower, 3 WCs, terrace with panoramic sea and city views. 
2 cellars and 2 double garages in the basement. EPC: C. Ref.: B-E1H0NQ.

6P

NICE MONT BORON	   745 000 €

Résidence avec piscine, calme absolu : entrée, séjour, terrasse Sud-Ouest, 
cuisine indép. aménagée équipée, 3 chambres dont une suite parentale avec 
SDB attenante et balcon, SDE, WC indep. et placards. Box fermé, cave. DPE : C. 
Réf. : B-E1GYGS. ›› Residence with swimming pool in absolute calm: entrance, 
living room, South-West facing terrace, fitted kitchen, 3 bedrooms including a 
master suite with adjoining bathroom and balcony, shower room, separate WC 
and cupboards. Closed box, cellar. EPC: C. Ref.: B-E1GYGS.

4P

        
        

        
EXCLUSIVITÉ           

           
           

 

NICE CENTRE 	   385 000 €

1er étage d’un immeuble niçois sans ascenseur, climatisé : belle pièce 
à vivre et cuisine ouverte entièrement équipée, 2 chambres, une SDB, 
une salle d’eau et WC. Entièrement rénové. DPE : C. Réf. : B-E1GFFG. 
›› 1st floor of a Nice building without elevator, air-conditioned: 
beautiful living room and fully equipped open kitchen, 2 bedrooms, 
a bathroom, a shower room and WC. Fully renovated. EPC: C. Ref.: 
B-E1GFFG.

3P

        
        

        
EXCLUSIVITÉ           

           
           

 

ASPREMONT 	   760 000 €V

Belle villa sur 3 niveaux, jolie vue pano. montagnes, terrain 2 200 m². 
Rénovée, calme absolu. Un 2P en RDJ à rafraîchir. Extérieur : terrasses, 
cuisine d’été, garage fermé, piscine, 2 dépendances, places de pkg. 
DPE : D. Réf. : B-E1I768. ›› Beautiful Villa on 3 levels, panoramic view 
mountains, land 2200 m². Renovated, absolute calm. A 1-bed in garden 
floor to be refreshed. Outside: terraces, summer kitchen, closed garage, 
pool, 2 outbuildings, parking spaces. EPC: D. Ref.: B-E1I768.

        
        

        
NOUVEAUTÉ           
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Des femmes et des hommes
pour votre bien

RIVIERA TS IMMOBILIER
28, Boulevard Victor Hugo - 06000 Nice
04 93 88 08 53 - rtsi@orpi.com
25 Bis Boulevard Carnot - 06300 Nice
04 92 000 644 - rtsi@orpi.com
68 Boulevard Napoléon III - L’Orion - 06200 Nice
04 93 72 67 80 - rtsiouest@orpi.com
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NICE FABRON	   450 000 €

Villa individuelle de 280 m² sur terrain de 1400 m² à rénover 
entièrement. Très fort potentiel. Plusieurs terrasses, jardin et 
nombreux stationnements. Grande cave. DPE : A. Réf. : B-E16P0I. ›› 
Detached villa of 280 m² on 1400 m² of land to be entirely renovated. 
Very strong potential. Several terraces, garden and numerous parking 
lots. Large cellar. EPC: A. Ref.: B-E16P0I.

V

NICE CENTRE 	   255 000 €

Proche plage, rénové. Vaste séjour avec cuisine US équipée, 
2  chambres avec chacune salle d’eau et WC. Lumineux et calme. 
Proche ttes commodités, bus et nouvelle ligne de tram. DPE : C. 
Réf.  : B-E1GJOD. Charges/an : 960 €. ›› Completely renovated. 
Large living room with fitted open kitchen, 2 bedrooms, each with a 
shower room and toilet. Bright and calm. Close to all amenities, bus 
and new tram line. EPC: C. Ref.: B-E1GJOD. Charges/yr : 960 €.

3P

NICE SAINT-AUGUSTIN	   204 750 €

Entièrement rénové et bien équipé. Idéalement situé à deux pas de la 
Promenade des Anglais, tous commerces à proximité : 2 chambres, 
SDB, WC, cuisine, séjour, balcon, cave. Proche tram. et plages. 
DPE : C. Réf. : B-E1IOSJ. Charges/an : 1500 €. ›› Renovated and well 
equipped. Ideally located close to the Promenade, all shops nearby: 
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
Climatisation, porte blindée. 3e étage avec ascenseur, situé à 50 m du 
port et de la nouvelle ligne 2 du tramway. DPE en cours. DPE  : NC. 
Réf. : 3165967. Charges/an : 1560 €. ›› 1 bedroom apartment in mint 
condition, calm, bright, 12 m² terrace, fitted kitchen. Air conditioning, 
security door. 3rd floor with elevator, located 50m from the port and the new 
tram line 2. DPE in progress. EPC : NC. Ref. : 3165967. Charges/yr : 1560 €.

NICE CIMIEZ	   595 000 €

Exclusivité : villa niçoise pouvant être divisée en 4  appartements : 
2  studios et deux 2P. Située dans une impasse, au calme absolu : la 
campagne à la ville  ! 2 studios d’environ 23 m², deux 2P d’environ 50 m². 
DPE : E. Réf. : 3573284. ›› Sole agent : typical villa which can be divided 
into 2 apartments : 2 studios and two 1-bed. Located in a dead end, in 
absolute calm : the countryside in the city ! 2 studios of approximately 
23 m², two 1-bed of approximately 50 m². EPC : E. Ref. : 3573284.

B

N
IC

E

AGENCE TOSCA NICE LE PORT
13, rue Cassini (Angle Emmanuel Philibert)

06300 Nice 
 niceleport@agencetosca.com

04 92 04 45 28
www.agencetosca.com

WWW.AGENCETOSCA.COM
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NICE 	   70 000 €

Place du Commandant Marcel Gérôme, en rez-de-chaussée d’un 
immeuble en copropriété, local plain pied à usage de cave/stockage, 
79 m² environ. DPE : NC. Réf. : cimi. ›› Place du Commandant Marcel 
Gérôme, on the ground floor of a condominium building, single 
storey room for cellar / storage, approximately 79 m². EPC: NC. Ref.: 
cimi.

C

NICE VALROSE	   125 000 €

Rue des Roses, proche toutes commodités, petite copro., au calme, 
T2, 34 m², 1er étage. Séjour, cuisine indép., chambre, salle d’eau avec 
WC, balcon, à rénover, idéal investisseur ou 1er achat. TF : 507 €. DPE : 
NC. Réf. : valr. Charges/an : 345 €. ›› Rue des Roses, close to all amenities, 
small condominium, quiet, 1-bedroom apartment, 34 m², 1st floor. Living room, 
separate kitchen, bedroom, shower room with WC, balcony, to renovate, ideal 
first purchase. Property tax: € 507. EPC: NC. Ref.: valr. Charges/yr : 345 €.

2P

NICE ST-PIERRE-DE-FERIC	   375 000 €

Dans lotissement sécurisé, maison jumelée T4, rez-de-chaussée 
+ étage, 77 m², 3 chambres, terrasse, garage, jouissance exclusive 
du terrain attenant, travaux de rénovation à prévoir. Taxe foncière : 
1 247  €. DPE : NC. Réf. : stpier. ›› In a secure subdivision, semi-
detached house, ground floor + upper floor, 77 m², 3 bedrooms, 
terrace, garage, exclusive use of the adjoining land, renovation work 
required. Property tax: € 1,247. EPC: NC. Ref.: stpier.

4P

VIEUX NICE 	   145 000 €2P

Rue Droite, cœur du Vieux-Nice, petite copro., T2, 34 m², 1er étage, 
séjour, cuisine indép., chambre, SDD avec WC, à rénover, idéal 
investisseur ou 1er achat. TF : 290 €.   DPE : NC. Réf. : vieux. Charges/
an : 550 €. ›› Rue Droite, heart of Old Nice, small condominium, 
1-bedroom apartment, 34 m², 1st floor, living room, separate kitchen, 
bedroom, shower room with WC, to renovate, ideal investor or 1st 
purchase. Property tax: €290. EPC: NC. Ref.: vieux. Charges/yr : 550 €.

NICE CALIFORNIE	   1 100 000 €

Bureau de poste dans immeuble en copropriété, 365 m² + 8 places 
de stationnement en surface, loués par bail commercial jusqu’au 
31/12/2021. Loyer annuel environ 51000  €. DPE  :  NC. Réf.  :  calif. 
›› Post office in a condominium building, 365  m² + 8  parking 
spaces, under commercial lease until 12/31/2021. Annual rent 
approximately € 51000. EPC : NC. Ref. : calif.

CNICE BAS FABRON	   275 000 €

Ch. Madonnette de Terron. Rés., piscine, tennis. T3 duplex, 70 m², plein sud, 
vue mer et verdure. À l’étage : séjour, cuisine (poss. US). Niveau inf., 2 chbres, 
SDB, 2nd terrasse. Cave, parkg sécurisé. Idéal famille ou pied-à-terre. DPE : E. 
Réf.  :  MADO. Charges/an : 2400  €. ›› Residence with pool, tennis. 2-bed 
duplex, 70 m², South facing, sea view and greenery. 1st floor : living room, kitchen 
- possible opening. Lower level, 2  bedrooms, bathroom, 2nd  terrace. Cellar, 
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
transport (Tram, SNCF, Bus). Top floor, elevator. Sumptuous 3-bed entirely 
renovated with taste. Large living room/fitted kitchen. 2  shower rooms, 
2 toilets. Sunny. Absolute calm. EPC : NC. Ref. : 3277560. Charges/yr : 2100 €.

4P

NICE LIBÉRATION	   325 000 €3P

NICE LANTERNE	   148 500 €

NICE LIBÉRATION	   358 000 €

NICE FLEURS	   72 500 €

À deux pas de la Gare du Sud. Dans une rue calme. Dernier étage. Appartement 
3P entièrement refait à neuf ! Séjour/cuisine équipée de 33 m² avec balcon. 
Chambres au calme absolu avec placard et balcon. Traversant. Très ensoleillé. 
DPE : NC. Réf. : 3219842. Charges/an : 600 €. ›› 2 steps from the Gare du Sud. 
In a quiet street. Top floor. 2-bed renovated throughout ! Living room/fitted 
kitchen of 33 m² with balcony. Absolutely quiet bedrooms with wardrobe and 
balcony. Crossing. Very sunny. EPC : NC. Ref. : 3219842. Charges/yr : 600 €.

Av. de la Lanterne. Rés de standing bien tenue. RDC, intérieur au 
calme. 2P de 45 m². Séjour de 17 m². Cuis. aménagée indépendante. 
Belles hauteurs sous plafond. Parking collectif assuré et sécurisé. 
Cave. DPE  :  NC. Réf.  :  3277498. Charges/an : 1600  €. ›› Av. de la 
Lanterne. Well maintained luxury res. Ground floor, quiet interior. 1-bed 
of 45 m². Living room of 17 m². Detached fitted kitchen. High ceiling. 
Secure pkg lot. Cellar. EPC : NC. Ref. : 3277498. Charges/yr : 1600 €.

Emplacement de 1er choix ! Au pied du marché de la Libération, à deux pas 
du Tramway et de la Halle Gourmande. Magnifique immeuble de caractère. 
Grand 3P de 78 m². Traversant sud/nord. 2 balcons. Ensoleillé. Travaux à prévoir. 
DPE : NC. Réf. : 3410825. Charges/an : 1300 €. ›› Prime location ! At the foot 
of the Liberation Market, 2 steps from the Tramway and the Halle Gourmande. 
Magnificent building with character. Large 2-bed of 78 m². Crossing South/North. 
2 balconies. Sunny. Work needed. EPC : NC. Ref. : 3410825. Charges/yr : 1300 €.

Rue Bottero, tout proche de la Mer. Bel immeuble bourgeois. Appartement en 
entresol de 21 m². Entièrement à rénover. Cuisine indépendante. Salle d’eau 
avec WC. Idéal pied-à-terre ou bureau. Pas de location possible. DPE : NC. 
Réf. : 3285991. Charges/an : 400 €. ›› Rue Bottero, very close to the Sea. Nice 
bourgeois building. 21 m² mezzanine apartment. Awaiting total renovation. 
Independent kitchen. Shower room with WC. Ideal office. No rental. EPC : NC. 
Ref. : 3285991. Charges/yr : 400 €.

3P

S

2P

        
        

        
NOUVEAUTÉ           
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WWW.ICI-IMMOBILIER.COM

8, rue Clément Roassal

06000 Nice
contact@ici06.fr

04 93 16 28 29
06 76 06 71 49
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3/4P au 1er et dernier étage d’une petite résidence. 80 m², séjour lumineux 
avec cuisine US de 25 m² donnant sur un balcon, 3 chambres dont une en 
duplex avec baignoire et WC, SDB avec WC. Clim reversible, double vitrage. 
DPE : E. Réf. : 1286. Charges/an : 780 €. Lots : 5. ›› 3/4-roomed on the 1st and 
top floor of a small residence. 80 m², bright living room with open kitchen 
of 25 m² opening onto a balcony, 3 bedrooms - 1  in duplex with bath and 
WC, bathroom with WC. Reversible AC, double glazing. EPC : E. Ref. : 1286. 
Charges/yr : 780 €.

En dernier étage. 2P en bon état de 51 m². Séjour lumineux, cuisine 
indépendante à aménager avec balcon, chambre, salle d’eau, WC 
indépendant. Clim reversible, double vitrage. DPE  :  E. Réf.  :  1285. 
Charges/an : 660  €. Lots : 5. ›› On the top floor. 1-bed in good 
condition of 51 m². Bright living room, separate kitchen to be fitted 
out with balcony, bedroom, shower room, separate WC. Reversible 
air conditioning, double glazing. EPC : E. Ref. : 1285. Charges/yr : 
660 €.

2/3P de 61 m². Dans une belle résidence avec piscine. L’appartement, baigné 
de lumière, dispose d’une entrée, un salon, une cuisine indépendante, une 
chambre, un bureau, une SDB et un WC ind. Terrasse de 23 m². DPE : NC. 
Réf.  :  1282. Charges/an : 2800  €. ›› 2/3-roomed of 61  m². In a beautiful 
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